— 1 —

上理工〔2014〕132 号

校内各部门：

因人员变动和岗位调整，经校长办公会讨论决定，对上

海理工大学信息公开工作领导小组等信息公开工作相关机

构成员调整如下：

信息公开工作领导小组：

组 长：胡寿根

副组长：王凌宇  刘道平  田蔚风

成 员：各职能部门负责人

下设信息公开办公室，挂靠校长办公室，负责处理信息

公开日常工作。

信息公开工作办公室：

主  任：陈海瑾

副主任：刘德强

成  员：各部门、各学院信息公开工作秘书

 — 2 —

秘  书：李陈财

信息发布保密审查委员会：

主  任：王凌宇

副主任：刘  平

委  员：陈海瑾  王  平  彭宗祥  沙  军  李建东

葛民先  吴裔南  孙跃东  张道方  姚  俭

杨  英  曲德强  马晓婷  魏  林

信息公开监督办公室：

主  任：葛民先

副主任：王  平

成  员：朱鸿章  郭  强  张淑平  陶  红  学生代表

秘  书：朱鸿章

特此通知。

上海理工大学

 2014 年 9 月 22 日

校长办公室                     2014 年 9 月 29 日印发